CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO  ~g/2020

Excelentíssimo Senhor Presidente Nivaldo dos Santos, requeiro a V. Exa,
ouvido o Plenário, que seja solicitado da Presidéncia do SAAE Guanhães o
que se segue:

1. Que seja encaminhado a esta Casa Legislativa cópia de todas as
portarias de nomeações e exonerações de pessoal expedidas pela
autarquia de 01º de janeiro de 2017 até o referido momento.

Guanhães, aos 15 de junho de 2020.

1/ár ~ ' ~, {~~`~~ ~^._.~
Evan ro Lott Moreira

reador

a , Go ~ es Fidélis
Vere. • or

Rua Doutor Odilon Behrens, nº 193 -Centro -Guanhães/MG -CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870